PAGE

[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 31.07.2024 № 81
р.п. Советское
О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 04.07.2024 № 77

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района от 31.03.2010 № 103 (с последующими изменениями), решением «О согласовании создания муниципального казенного предприятия «Водосервис»» от 04.07.2024 № 73 и Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 04.07.2024 № 77 «О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципальному казенному предприятию «Водосервис»» следующие изменения:

- слова по всему тексту «в хозяйственное ведение» заменить словами «на право оперативного управления»;

- в пункте 1 слова «на период с 04.07.2024 по 03.07.2025 года» заменить словами «в бессрочное пользование».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования

       И.И. Шупикова